SCRIPTA

Numéro Scripta : 5738

Auteur(s) : Georges Neel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation :

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Georges Neel, sa femme et ses fils donnent aux frères de Saint-Taurin deux muids d'annone à percevoir de la dîme de leur domaine de Prey et confirme la donation de la dîme de leur fief sis à Miserey faite par leur prédécesseur à ladite église.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 622.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Georgius Neel et Eustachia, uxor mea, et filii mei concessimus et dedimus Deo et Beato Taurino et fratribus ibidem Deo servientibus duos modios annone in perpetuam elemosynam, scilicet in decima nostra que erat in dominio nostro apud Perei, pro redemptione animarum nostrarum et filiorum nostrorum et patrum nostrorum et predecessorum nostrorum, ea scilicet conditione quod unus predictorum monachorum quem ego eligero, vel heres meus post decessum meum, celebrabit singulis diebus in perpetuum unam missam pro animabus predictorum benefactorum et omnium fidelium defunctorum ad altare Beate Marie quod est in ecclesia Sancti Taurini. Preterea confirmamus et ratam habemus donationem decime de feodo nostro apud Misere, quam fecit Robertus Neel, predecessor noster, ecclesie Sancti Taurini. Testibus : magistro Ricardo sacerdote et canonico Beate Marie, et Roberto Mansel clerico suo, et Roberto Neel, et Radulfo Harenc, et Huberto preposito de Aprileio, et Roberto de Sabloiel, et Ricardo de Garenceres, et pluribus aliis.